
1 
 

На основу чл. 116. ст. 1. Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС“, број 124/12, 14/15 и 

68/15)  

ОПШТИНСКА УПРАВА ОПШТИНЕ ЋУПРИЈА 

35230 Ћуприја, ул. 13. октобар бр. 7    

објављује: 

Обавештење о закљученом уговору о куповини канцеларијског материјала 

обликованог по партијама – Партија 2 тонери 

бр. 400-351/2019-01-2 од 24.04.2019. године 

Назив наручиоца: Општинска управа општине Ћуприја. 

Адреса наручиоца: 13. октобар бр. 7. 

Интернет страница наручиоца: www.cuprija.rs. 

Врста наручиоца: Градска и Општинска управа. 

За добра: За јавну набавку мале вредности добра – набавка канцеларијског материјала 

обликованог по партијама: Партија 2 тонери. 

Назив и ознака из општег речника набавке: 30192000 – канцеларијски материјал. 

Критеријум за доделу уговора: Најнижа понуђена цена. 

Процењена вредност јавне набавке мале вредности добра – набавка канцеларијског 

материјала обликованог по партијама: Партија 2 тонери износи 208.333,00 динара без 

ПДВ-а. 

Уговорена вредност: 208.000,00 динара без ПДВ-а. 

Врста предмета: Добра. 

Број примљених понуда: 4. 

Понуђена цена: 

Најнижа понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка канцеларијског 

материјала обликованог по партијама: Партија 2 тонери је цена понуђача „Vintec“ доо 

Београд, ул. Косте Главинића 10, који је доставио понуду бр. 404-186/2019-04 од 

27.03.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 208.000,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 249.600,00 



2 
 

Највиша понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка канцеларијског 

материјала обликованог по партијама: Партија 2 тонери је цена понуђача Група понуђача: 

„I&D com“ доо Београд, ул. Вилине Воде бб и 2. „Ribbon commerce“ доо Крагујевац, ул. 

Балканска 30, који је доставио понуду бр. 404-207/2019-04 од 02.04.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 254.800,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 305.760,00 

 

Понуђена цена код прихватљивих понуда: 

Најнижа понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка канцеларијског 

материјала обликованог по партијама: Партија 2 тонери је цена понуђача „Vintec“ доо 

Београд, ул. Косте Главинића 10, који је доставио понуду бр. 404-186/2019-04 од 

27.03.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 208.000,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 249.600,00 

 

Највиша понуђена цена за јавну набавку мале вредности добра – набавка канцеларијског 

материјала обликованог по партијама: Партија 2 тонери је цена понуђача „Vintec“ доо 

Београд, ул. Косте Главинића 10, који је доставио понуду бр. 404-186/2019-04 од 

27.03.2019. године, и износи: 

Цена без ПДВ-а износи: 208.000,00 

Цена са ПДВ-ом износи: 249.600,00 

 

Датум доношења одлуке о додели уговора: 404-4-3/2019-04-5 од 08.04.2019. године. 

Датум закључења уговора: 24.04.2019. године. 

   Основни подаци о добављачу: „Vintec“ доо Београд, ул. Косте Главинића 10, ПИБ: 

104276295, Матични број: 20128224, кога заступа: Властимир Радовановић. 

Период важења уговора је 12 месеци од дана закључења уговора. 

 


